平成 25 年９月 12 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

バイク買取専門店「バイク王」新 CM 放映開始に関するお知らせ

 当社は、バイク王のメインキャラクターである「ルパン三世」を起用した新 CM を、

平成 25 年９月 13 日(金)より全国放映いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

×
2013 年 9 月 12 日

報道関係各位

バイク買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社バイク王&カンパニー(代表取締役社長:加藤義博、

本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、バイク王のメインキャラクターである「ルパン三世」

の次元大介を起用した新CM を、2013年9月13日(金)より全国で放映します。

次元のバイク愛！ 「オマエの良さをちゃーんと解ってくれるぜ。」

 新CM『次元のバイク愛』篇は、長年乗り続けてきた相棒(バイク)を、とうとうバイク王に売る決意をした次元が、

しみじみと相棒に向かって話しかけるストーリーです。
 普段はクールなイメージの次元が、タンクを撫でる仕草や、バイクを擬人化して「心配いらね～よ。オマエの良さ

をちゃーんと解ってくれるぜ」と、自分の手を離れていく相棒に想いを馳せる次元の後ろ姿は、ちょっぴりセンチメ

ンタルな絵に仕上がっています。
 今回は、ルパンファミリーの中でも人気が高い、次元のみが登場するCMとなっているので、ライダーのみならず

次元ファンにはたまらない作品となっています。

■CM 概要
●CM 名       「次元のバイク愛」篇(15 秒)
●CM 放映      2013 年 9 月 13 日(金)より順次
●放送エリア   全国(一部地域を除く)

新 CM は、バイク王ウェブサイトでご覧いただけます http://www.8190.co.jp/

 当社は、今後もバイク買取業界のリーディングカンパニーとして、効果的な広告展開によるバイク王の

認知度向上、お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに掲げる

「バイクライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

※本プレスリリースに関する画像が必要の際は下記連絡先までご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社バイク王＆カンパニー
  企画本部 経営企画グループ
  担当: 平見、桐生
  TEL 03-6803-8855
 E-Mail
  東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■株式会社スパイスコミニケーションズ
  クロスコミュニケーション部
   担当: 浅野、藤野
   TEL 03-6230-0536
   E-Mail bll_pr@spice-japan.com
   東京都港区麻布台 2-3-22 一乗寺ビル

「バイク王」×「ルパン三世」の新CM第4弾
『次元のバイク愛』篇を9月13日から放映

	130912新CM__head
	130912新CM「次元のバイク愛」篇